PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	15 октября 2012 года
	                                       № 58/340

г. Слюдянка

Об определении результатов выборов депутатов Думы Маритуйского сельского поселения

На основании протокола Слюдянской территориальной  избирательной комиссии от  15 октября 2012 года о результатах депутатов Думы Маритуйского  сельского поселения, в соответствии с частью 15 статьи 102, статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы 14 октября 2012 года депутатов Думы Маритуйского сельского поселения состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу Маритуйского сельского поселения по единому многомандатному избирательному округу избрано 7 депутатов:

- Алексеев Алексей Николаевич;

- Вокина Лариса Игнатьевна;

- Оберемок Павел Витальевич;

- Свешников Евгений Николаевич;

- Смирнов Анатолий Александрович;

- Соколенко Нина Игнатьевна;

- Черников Максим Владимирович.

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области копии первых экземпляров протокола и сводной таблицы Слюдянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Маритуйского сельского поселения.

4. Копию решения направить для опубликования в газету «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова